
Comune di MONTORIO NEI FRENTANI 
Provincia di Campobasso 

DETERMINAZIONE 

N. 109 cronologico del Registro Generale 

 

Adottata in data 30 Maggio 2017  

                                     

OGGETTO:  Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore 

Amministrativo – Categoria “C” – Posizione economica “C1” a tempo 

parziale al 45% ed indeterminato riservato ai sensi dell'art.4, comma 6 del D.L. 
31/08/2013, n. 101 convertito in L. 30/10/ 2013, n. 125. Ammissione/non 

ammissione candidati. 

____________________________________________________________________ 

Il sottoscritto rag. Luciano CALANDRELLA, Responsabile del Servizio Amministrativo – 

Contabile, giusta Decreto Sindacale n. 1 del 03 Gennaio 2017; 

 

PREMESSO che: 

o con propria determinazione n. 49 del 27.02.2017, sulla base delle direttive fornite con 

deliberazione sindacale n. 1 del 12.01.2017, è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per n. 1 posto di Istruttore Amministrativo  - Categoria “C” - Posizione economica 

“C1”  - a tempo parziale al 45%  ed indeterminato – riservato ai sensi dell’art.4 comma 6 del 

D.L. 31/08/2013 n. 101 convertito in L. 30/10/ 2013, n. 125; 

o l’avviso pubblico relativo al suddetto concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana – 4
a
 serie Speciale – Concorsi ed Esami  n. 22 del 21.03.2017, con 

scadenza del termine di presentazione delle domande di partecipazione al giorno 

20.04.2017; 

o il bando integrale è stato pubblicato sul sito internet del Comune – Sezione 

Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso; 

 

   ATTESO che nei termini fissati dal bando, è pervenuta n. 1 domanda di ammissione alla 

selezione di cui sopra; 

 

   PROCEDUTO alla relativa istruttoria della domanda da parte del Responsabile del Servizio 

Amministrativo; 

  

   VISTO  il “Regolamento comunale sull’ordinamento generale dei servizi e norme di accesso”;  

 

   VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

 

   VISTO il D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 
D E T E R M I N A 

 

Di ammettere al concorso, per titoli ed esami, per la copertura n. 1 posto di Istruttore 

Amministrativo  - Categoria “C” - Posizione economica “C1”  - a tempo parziale al 45%  ed 



indeterminato – riservato ai sensi dell’art. 4 comma 6 del D.L. 31/08/2013 n. 101 convertito in L. 

30/10/ 2013, n. 125 il sottoelencato candidato:  

 

PROT. DI ARRIVO NOMINATIVO 

CANDIDATO 

LUOGO E DATA DI NASCITA 

n. 520 del 03.04.2017 SPEDALIERE Franco Montorio  nei Frentani 23.11.1961 

 

Di disporre la pubblicazione in elenco della ammissione/non ammissione del candidato, all’Albo 

Pretorio on line di questo Comune, per 15 giorni consecutivi, sul sito internet 

www.comune.montorioneifrentani.cb.it – Sezione Amministrazione Trasparente - “Bandi di 

concorso”, dando atto che tale pubblicazione sostituisce a tutti gli effetti la comunicazione 

personale di cui alla legge n. 241/190 e successive modifiche ed integrazioni. 

 
 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Di disporre che i responsabili degli uffici interessati dai procedimenti ciascuno per la propria competenza, compiano gli atti necessari 

per la esecuzione della presente determinazione. 

 

Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco  per gli eventuali provvedimenti di propria competenza. 

 

 

    

Il Responsabile Servizio Amministrativo - Contabile 

                                                                                                                                                       rag. Luciano CALANDRELLA  

 

 

           

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

(se ricorre) 

 

ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del TUEL approvato con D.Lgs. n.267 del 18-08-2000; 

DICHIARA la regolarità contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria in merito all’impegno di spesa che precede, assunto 

all’intervento del bilancio di previsione del corrente esercizio innanzi specificato.  

 

      Il Responsabile Servizio Amministrativo - Contabile 

                                                                                                                                                         rag. Luciano CALANDRELLA            

                   

 

 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

(se ricorre) 

VERIFICATO: 

- che la spesa in parola risulta preventivamente autorizzata con determinazioni  

- che la somma da liquidare rientra nei limiti dell’impegno ed è tuttora disponibile all’intervento    

- che la spesa va imputata alla gestione                                del corrente esercizio; 

- che la fattura e/o il titolo di spesa di riferimento possiede tutti i requisiti di carattere contabile e fiscale previsti dalle leggi e dai 

regolamenti; 

AUTORIZZA 

 

la formale emissione del mandato di pagamento. 

 

Addì _____________ 

                                                                                         Il Responsabile Servizio Amministrativo - Contabile 

                                                                                                                                                       rag. Luciano CALANDRELLA            

                           

 

SI  ATTESTA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale dal 30.05.2017 per rimanervi quindici giorni 

consecutivi.  

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata  in data odierna al sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico 

per rimanervi quindici giorni consecutivi (art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

     

Addì  30.05.2017  

                                                                                                                 Il Responsabile Servizio Amministrativo - Contabile                          

                                                                                                                                                         rag. Luciano CALANDRELLA   

                                                                                                                                                                                            

 

 

     ORIGINALE 

     COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
 

Addì ___________                  

 

 

 
                                                                              Il Responsabile Servizio Amministrativo - Contabile                          

                                                                                                                                                         rag. Luciano CALANDRELLA  

    

       


